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Codigo

Lo Capitulo | Articulo
Econdémico

Concepto y Explicacion del Gasto

Total
Concepto

Total
Articulo

Total Capitulo

01

TASAS Y OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

RECARGOS Y MULTAS

INTERESES DE DEMORA
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA
RIOJA

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

INGRESOS PATRIMONIALES
INTERESES DE DEPOSITO
INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS

DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES EN
BENEFICIOS

DE EMPRESAS PRIVADAS
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

REINTEGROS POR OPERACIONES DE
CAPITAL

REINTEGROS DE PAGOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA
RIOJA

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

PASIVOS FINANCIEROS

PRESTAMOS RECIBIDOS DEL INTERIOR
EN MONEDA NACIONAL

PRESTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO
DEL SECTOR PUBLICO. CAR

10.000

10.000

6.215.511

2.500

490.000

900.000

27.875.575

25.000.000

10.000

6.215.511

2.500

490.000

900.000

27.875.575

25.000.000

10.000

6.215.511

492.500

900.000

27.875.575

25.000.000

GOBIERNO DE LA RIOJA

TOTAL GENERAL..........:

60.493.586




