

Consejería de Administración Pública y Hacienda

Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de La Rioja

Clasificación Económica del Ingreso

EJERCICIO PRESUPUESTARIO 2015

AGENCIA DE DESARROLLO ECONÓMICO DE LA RIOJA

Código Económico	Capítulo	Artío	culo	Concepto y Explicación del Gasto	Total Concepto	Total Artículo	Total Capítulo
	3			TASAS Y OTROS INGRESOS			10.000
		3	9	OTROS INGRESOS		10.000	
3 9 1				RECARGOS Y MULTAS	10.000		
01				INTERESES DE DEMORA	10.000		
	4			TRANSFERENCIAS CORRIENTES			6.215.511
		4	5	DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA		6.215.511	
4 5 0				DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA	6.215.511		
	5			INGRESOS PATRIMONIALES			492.500
		5	2	INTERESES DE DEPÓSITO		2.500	
5 2 0				INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS	2.500		
		5	3	DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES EN BENEFICIOS		490.000	
5 3 7				DE EMPRESAS PRIVADAS	490.000		
	6			ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES			900.000
		6	8	REINTEGROS POR OPERACIONES DE CAPITAL		900.000	
6 8 0				REINTEGROS DE PAGOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	900.000		
	7			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			27.875.575
		7	5	DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA		27.875.575	
7 5 0				DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA	27.875.575		
	9			PASIVOS FINANCIEROS			25.000.000
		9	1	PRESTAMOS RECIBIDOS DEL INTERIOR EN MONEDA NACIONAL		25.000.000	
9 1 2				PRÉSTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO DEL SECTOR PUBLICO. CAR	25.000.000		

TOTAL GENERAL...... 60.493.586